Избирательная комиссия муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

Кировская область, Лебяжский район, с.Ветошкино, ул. Свободы, д.35

 телефон 8(83344) 6-73-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08. 2016 г.        №6/30

О регистрации Ветошкиной Ирины Александровны кандидатом

на должность главы Ветошкинского сельского поселения.

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О

выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных

образований в Кировской области» при выдвижении Ветошкиной Ирины

Александровны кандидатом на должность главы Ветошкинского сельского

поселения, рассмотрев документы, представленные в избирательную

комиссию муниципального образования Ветошкинское сельское поселение

для регистрации кандидата, избирательная комиссия муниципального

образования Ветошкинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Ветошкину Ирину Александровну, 1957 года

рождения, проживающей в с. Ветошкино Лебяжского района, выдвинутой

избирательным объединением «Единая Россия» кандидатом на должность

главы Ветошкинского сельского поселения,

7 августа 2016 года в 14 часов 30 минут.

2. Выдать Ветошкиной Ирине Александровне удостоверение о

регистрации установленного образца №1.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном

кандидате в газету «Знамя Октября. Лебяжье» не позднее 8 августа 2016

года.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

____________

подпись

(Е.П. Хазиева)

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

Ветошкинское сельское поселение

____________

    (И.С. Марьина)

             М.П.                         подпись